especialmente, as situações de falta de ética do professor imputadas (postura inadequada 
e assediadora do ex-servidor em relação a alunas).

Neste relatório também se verifica que o professor foi ouvido e as respostas 
por ele apresentadas para a diretora.

O abaixo assinado foi subscrito por 122(cento e vinte e dois) estudantes, 
indicaria que a denúncia apresentada não seria uma retaliação de algumas alunas pela 
postura “rigorosa” do docente em sala de aula, como alegou.

Diante da documentação acima referida, no meu sentir, uma nova apuração 
da denúncia, através de Investigação Preliminar, provavelmente redundaria na repetição